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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Agon Selman Haxhiu
Aida Gani Zeka

Albin Qazim Krasniqi
Antigona Mehdi Sopjani
Ardi Arsim Rrustemi
Ardita Bekim Rexhepi
Arlind Rasim Bytyqi
Armira Ajvaz Rexhepi
Arta Fejzullah Bunjaku
Arté Imer Avdiu

Astrit Enver Petrovci
Auloné Bekim Ismaili
Bert llir Geci

Besiana Xhafer Aliu
Besim Gani Canolli
Blenart Hafir Shala
Blerina Remzi Stublla
Blerta Hajzer Zeneli
Blerta Sadik Kajtazaj
Burhanudin Tahir Kukiqi
Clirim llaz Koci

Dafina Jakup Isufi
Diedona Afrim Sinani
Donjeta Muzafer Bikligi
Donjeté Shaip Musa
Drité Halil Gashi

Driton Hamit Seferaj
Egzona Naser Selimi
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Juridik

Bagelor

Beqir Sadikaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Filozofia e sé drejtés

Regjistri ID
160401100168
140401120491
140401110442
150401110472
170401100071
150401110636
140401110991
150401110254

157819
130783

80401110148
160401100255
160401100735
170401100156

144934
160401100176
150401110613
150401110238
140401110434

134212
170401100465
140401110168
160401100482

154478
170401100119
160401100005
150401120124
150401110481

Nota
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Emile Azem Abedini
Enesa Avni Ademi

Era Skender Sadiku
Erblina Besnik Aliu
Eréblina Muhamet Musliu
Eriona Fehim Zekaj
Erlind Afrim Cogaj

Ermal Hysni Kryeziu
Ermira Ekrem Hyseni
Ermira Zajim Hoxha
Erona Nexhat Berisha
Fatjona Liman Javori
Fatlind Njazi Gashi
Filloreta LIzim Zogjani
Fisnik Veton Berisha
Fortesa Fidaim Gashi
Gentiana Mehmet Qeli
Gentiana Sallah Aliu
Granit Xhafer Haziri
Hisen Naser Kabashi
Jehona Faruk Rexha
Jetmira Agim Duraku
Kaltrina Halil Statovci
Kaltrina Ismet Avdyli
Leonit Murat Ibrahimi
Leonora Mustafa Mehmeti
Lindona Jahir Uka
Liridona Sheqir Pacolli
Lirigzona Limon Jashari
Luljeta Fari Daci

Luljeta Mustafé Zeka
Marigona Nuhi Berisha
Medina Rufat Guri
Mehmet Gani Dibra
Melisa Albert Quni
Mimoza Naser Ahmeti
Mirlinda Fatmir Krasniqi
Qendresa Afrim Bivolaku
Qendresa Ekrem Hajredini
Qendresa Enver Mustafa
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110831
160401100097
170401100686
170401100153
170401100230
150401110340
150401110244
150401110331
150401110443
150401110289
170401100557
170401100097
160401100018
150401110180
140401110889
160401100028
140401110757
160401100438
150401110370
170401100068
160401100120
150401110408
170401100148
170401100551
150401110594
170401100402
170401100168
122344
160401100403
160401100206
160401100032
170401100134
158871
150401110187
140401110966
160401100399
150401120093
170401100794
160401100033
156656
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Rijad Fehim Shyqeriu
Rina Abedin Rafuna
Rina Basri Kuleta

Rina Migjen Zariqi
Rondina Avdush Gashi
Rrezarta Selim Murtezi
Rron Memli Ymeri
Rudina Bahri Rashiti
Selim Nuhi Lekiqi
Shkodran Halim Jakupi
Shkodran Muharrem Rama
Shkurtesa Emin Neziri
Shpresim Avdullah Deliu
Shgipdon Hakif Rrustemi
Teuta Jusuf Leci
Valdrina Kadri Nika
Valon Osman Feka
Venera Mexhit Murseli
Vesa Ibrahim Arifi

Veton Ylber Citaku
Vigan Ylber Citaku
Vjollca Vehbi Llumnica
Vjosa Naser Miftari
Xheneta Murat Hoxha
Zelfije Hysen Dani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110786
160401100405
170401100385
150401110062
160401100027
150401110501
150401110001
160401100641
160401100919
150401110353
158828
150401110197
160401100842
170401100253
170401100229
160401100876
158757
160401100180
140401110049
150401110418
150401110419
140401110628
170401100519
170401100286
150401110492

Provimi mbahet mé daté: 24.01.2022

10:00, Amfiteatri i Madh
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